

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
Postboks 205
6000 Kolding

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

OnlineMøbler A/S

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 32 55 83 48
532712 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. maj - 30. april	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

OnlineMøbler A/S
Fjordvej 20
Strandhuse
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 55 83 48
Stiftet: 1. november 2009
Hjemstedskommune: Kolding
Regnskabsår: 1. maj 2011 - 30. april 2012

Bestyrelse

Jesper Høy (formand)
Claus Carl Olsen
Carsten Helle Krogsgaard

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal
6000 Kolding

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. september 2012 på selskabets adresse.
Dirigent: Jesper Høy

Direktion

Claus Carl Olsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af engrossalg af møbler m.v. primært til søsterselskabet, More 2 Home ApS. Selskabets aktivitet omfatter salg af de eksisterende beholdninger af handelsvarer, idet der ikke foretages indkøb af nye varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.478 kr., hvilket er bedre end forventet. Resultatet er præget af, at virksomheden har afhændet størstedelen af lageret via søsterselskabet More 2 Home ApS. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden og fremtidig likviditet/finansiering

Selskabet forventer for 2012/13 at den resterende lagerbeholdning på 198 tkr. bliver afviklet inden oktober 2012, og lagerfaciliteterne i Hedensted er derfor opsagt til udgangen af september 2012. De ansatte i selskabet vil i løbet af efteråret blive opsagt eller overflyttet til en af koncernens andre selskaber. Grundet afviklingen af selskabet forventes der i 2012/13 et underskud på 350 tkr. Til finansiering af restlikviditetsbehovet er selskabet afhængig af finansiering fra koncernen og især koncernselskabet, CMP Direct ApS. Koncernen/CMP Direct ApS har indtil videre finansieret selskabets likviditetsbehov, hvilket også forventes at fortsætte.

Usikkerhed ved måling "Værdiansættelse af tilgodehavendet hos tilknyttet virksomhed"

Selskabet har pr. 30. april 2012 et tilgodehavende hos More 2 Home ApS på kr. 571 tkr., som er overforfaldet. More 2 Home ApS har en egenkapital pr. 30. april 2012 på 190 tkr. More 2 Home ApS forventer for 2012/13 et mindre underskud. På det grundlag finder ledelsen det forsvarligt at undlade at nedskrive på tilgodehavendet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttoresultat		601.746	746.079
Personaleomkostninger	1	-534.905	-938.237
Afskrivninger	4	-4.600	-4.600
Andre driftsomkostninger og indtægter		0	160.000
Resultat af primær drift		62.241	-36.758
Finansielle indtægter	2	108.496	174.964
Finansielle omkostninger		-166.491	-239.313
Ordinært resultat før skat		4.246	-101.107
Skat af ordinært resultat	3	-2.768	25.277
Årets resultat		1.478	-75.830
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.478	-75.830

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>13.033</u>	<u>17.633</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.033</u>	<u>17.633</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Handelsvarer		<u>198.223</u>	<u>2.301.760</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10	2.713.318	2.663.625
Andre tilgodehavender		64.478	0
Deposita		112.267	112.267
Udskudt skatteaktiv	5	<u>21.263</u>	<u>24.031</u>
		<u>2.911.326</u>	<u>2.799.923</u>
Likvide beholdninger		<u>59.997</u>	<u>9.637</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.169.546</u>	<u>5.111.320</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.182.579</u>	<u>5.128.953</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		138.003	136.525
Egenkapital i alt		<u>638.003</u>	<u>636.525</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden langfristet gæld		0	1.513.925
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		1.703.166	2.270.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.401	35.941
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	240.486
Anden gæld		767.009	431.184
		<u>2.544.576</u>	<u>2.978.503</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.544.576</u>	<u>4.492.428</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.182.579</u>	<u>5.128.953</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		
Forventninger til fremtiden og fremtidig	10		
likviditet/finansiering samt værdiansættelse af			
tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed			

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	500.313	908.628
Pensioner	25.147	25.169
Andre omkostninger til social sikring	7.583	4.440
Personaleomkostninger	<u>1.862</u>	<u>0</u>
	<u>534.905</u>	<u>938.237</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter bank	0	858
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>108.496</u>	<u>174.106</u>
	<u>108.496</u>	<u>174.964</u>
3 Skat af ordinært resultat		
der specificeres således:		
Regulering af udskudt skat	<u>2.768</u>	<u>-25.277</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre	I alt
	<u>anlæg m.v.</u>	<u></u>
Kostpris 1. maj 2011	23.000	23.000
Afskrivninger 1. maj 2011	5.367	5.367
Årets afskrivninger	<u>4.600</u>	<u>4.600</u>
Afskrivninger 30. april 2012	9.967	9.967
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2012	<u>13.033</u>	<u>13.033</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>	
5 Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skat 1. januar	24.031	-1.246
Årets regulering i udskudt skat	<u>-2.768</u>	<u>25.277</u>
	<u>21.263</u>	<u>24.031</u>

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

6 Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2011	500.000	136.525	636.525
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.478</u>	<u>1.478</u>
Egenkapital 30. april 2012	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>138.003</u></u>	<u><u>638.003</u></u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Lejemålet er opsagt med fraflytning 31. oktober 2012. Lejeforpligtelsen udgør 168 tkr. i perioden frem til fraflytningen.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for koncernselskabers driftskreditter hos pengeinstitut. Til sikkerhed herfor, samt til sikkerhed for egen gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant for 1.000 tkr. i selskabets simple fordringer, varelagre og anlægsaktiver med en bogført værdi på 3.222 tkr.

9 Nærtstående parter

OnlineMøbler A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Krogsgaard Holding ApS, Fjordvej 20, 6000 Kolding, der har bestemmende indflydelse i selskabet.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Krogsgaard Holding ApS, Fjordvej 20, 6000 Kolding.

Årsregnskab 1. maj - 30. april

Noter

10 Forventninger til fremtiden og fremtidig likviditet/finansiering samt værdiansættelse af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed

Forventninger til fremtiden og fremtidig likviditet/finansiering

Selskabet forventer for 2012/13 at den resterende lagerbeholdning på 198 tkr. bliver afviklet inden oktober 2012, og lagerfaciliteterne i Hedensted er derfor opsagt til udgangen af september 2012. De ansatte i selskabet vil i løbet af efteråret blive opsagt eller overflyttet til en af koncernens andre selskaber. Grundet afviklingen af selskabet forventes der i 2012/13 et underskud på 350 tkr. Til finansiering af restlikviditetsbehovet er selskabet afhængig af finansiering fra koncernen og især koncernselskabet, CMP Direct ApS. Koncernen/CMP Direct ApS har indtil videre finansieret selskabets likviditetsbehov, hvilket også forventes at fortsætte.

Usikkerhed om værdiansættelse af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed

Selskabet har pr. 30. april 2012 et tilgodehavende hos More 2 Home ApS på kr. 571 tkr., som er overforfaldet. More 2 Home ApS har en egenkapital pr. 30. april 2012 på 190 tkr. More 2 Home ApS forventer for 2012/13 et mindre underskud. På det grundlag finder ledelsen det forsvarligt at undlade at nedskrive på tilgodehavendet.